序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位
单价

（元）
车牌号码 维修金额（元）

1  洒水车  
拆装更换液压缸
筒修理包、添加
冷却液、添加发
动机及发电机机
油、更换波箱换
档H代座及H代、
添加雪种等工时
费

1  辆  400.00  桂P07389  400.00 

2  洒水车  
液压缸筒修理
包、液压油、发
动机润滑油、波
箱换档H代、波箱
换档杆修理包、
雪种、车尾警示
贴等材料费

1  辆  2190.00  桂P07389  2190.00 

合同总价： 贰仟伍佰玖拾元整 （大写）， 2590.00 （小写） 元

二、付款方式

付款方式： 完工验收合格后，开具发票付款 

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）  

年   月   日

乙方（章） 防城港市港口区金鹏汽车维修中心 

2025 年  05 月  26 日

通讯地址：  
通讯地址： 广西壮族自治区防城港市港口区广西防城港市港口区桃

源路汽车站内 

法定代表人：  法定代表人： 吴紫杉 

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 13377103390 

开户银行：  开户银行： 中国建设银行股份有限公司防城港桃花湾广场支行